
★オーガニックジンジャーを使った
辛口ジンジャーエールを使用

ブラックニッカ ハイボール
BLACK NIKKA highball

角ハイボール
KAKU highball

ラフロイグ10年ハイボール
LAPHROAIG 10YEARS highball

★ジンジャーハイボール
Ginger highball

¥600

¥700

¥1,200

¥700

リモンチェッロサワー
リモンチェッロ＋ソーダ＋レモン
Limoncello sour

カンパリブラオレ
カンパリ＋ブラッドオレンジジュース
Campari blood orange 

スプモーニ
カンパリ＋グレープフルーツジュース
＋トニックウォーター
Spumone

ネグローニ <ロックスタイル>

カンパリ＋ベルモットロッソ＋ジン
Negroni

アメリカ―ノ
カンパリ＋ベルモットロッソ＋ソーダ
Americano

★モスコミュール
ウォッカ＋ジンジャーエール
Moscow mule

¥600

¥600

¥600

¥600

¥600

¥700

キリン一番搾り（生ビール）
Kirin (draft beer)

キリン一番搾り（瓶ビール）
Kirin (bottled beer)

モレッティ（小瓶）
イタリアビール
Moretti（bottled Italian beer）

★シャンディガフ
Shandygaff

ノンアルコールビール
Non-alcoholic beer

¥600

¥750

¥850

¥800

¥580

ビール／Beer

Bevande

お好みの割り方でお楽しみください
Make your favorites cocktail.

水 ／ロック／ソーダ／トニック／
Water／On the rock／Soda／ Tonic

ジンジャーエール／コーラ／オレンジジュース
Ginger ale／ Cola／ Orange juice

グレープフルーツジュース／ウーロン茶
Grapefruit juice／Oolong tea

リキュール＆スピリッツ／
Liqueur & Spirits

ジン
Gin

ウォッカ
Vodka

ラム
Ram

テキーラ
Tequila

ウイスキー
Whiskey

カシス
Cassis

カンパリ
Campari

アペロール
Aperol

チンザノドライ
CINZANO  DRY

チンザノロッソ
CINZANO  ROSSO

ピーチ
Peach

各 ¥600

ハイボール／Highball

カクテル／Cocktail

※表示価格は全て税込価格です All prices include tax



キール
カシスリキュール＋白ワイン
Kir

オペレーター
ジンジャーエール＋白ワイン
Operator

キティ
ジンジャーエール＋赤ワイン
Kitty

スプロッシ
ブラッドオレンジ＋スパークリングワイン

Splossi

ベリーニ
ピーチネクター＋スパークリングワイン
Bellini

ミモザ
オレンジジュース＋スパークリングワイン
Mimosa

キールロワイヤル
カシスリキュール＋スパークリングワイン
Kir Royal

¥700

¥700

¥700

¥800

¥800

¥800

¥800

ノンアルコールワイン／
Non - Alcoholic Wine

ワイン／Wine

グラスワイン（赤／白）
Glass of wine（Red／White）

カラフェ（赤／白）
Carafe（Red／White）

グラスワイン（泡）
Glass of wine（Sparkling）

ボトルワイン
Bottle wine

¥700～

¥2,800

¥700～

¥4,200～

＜泡／Sparkling＞
オピア シャルドネ スパークリング
Opia Chardonnay Sparkling Organic

＜白／White＞
オビア シャルドネ
Opia Chardonnay

＜赤／Red＞
オビア カベルネソーヴィニヨン
Opia Cabernet Sauvignon

¥600～

¥600～

¥3,000～

リモンチェッロ
Limoncello

グラッパ
Grappa

アマーロ
Amaro

¥500～

¥1,000～

¥800～

食後酒／Digestivo

【ボトル】オーガニック／<Bottle> Organic

※表示価格は全て税込価格です All prices include tax

★ ボトルワインは別途ワインリストからお選びください
Bottle of wine choose from the wine list

★クラフトジンジャーエール
Craft ginger ale

ブラッドオレンジジュース
Blood orange juice

ジンジャーエール
Ginger ale

¥600

¥500

¥500

ソフトドリンク／Softdrink

コーラ
Cola

クランベリージュース
Cranberry juice

ピーチネクター
Peach nectar

¥500

¥500

¥500

Bevande

ワインカクテル／Wine Cocktail


