

# Bevande

## ビール／Beer

キリン一番搾り（生ビール） Kirin (draft beer)	¥600
キリン一番搾り（瓶ビール） Kirin (bottled beer)	¥750
モレッティ（小瓶） イタリアビール Moretti (bottled Italian beer)	¥850
★シャンディガフ Shandygaff	¥800
ノンアルコールビール Non-alcoholic beer	¥580

## ハイボール／Highball

ブラックニッカ ハイボール BLACK NIKKA highball	¥600
角ハイボール KAKU highball	¥700
ラフロイグ10年 ハイボール LAPHROAIG 10YEARS highball	¥1,200
★ジンジャーハイボール Ginger highball	¥700
★オーガニックジンジャーを使った 辛口ジンジャーエールを使用	

## カクテル／Cocktail

リモンチェッロサワー リモンチェッロ+ソーダ+レモン Limoncello sour	¥600
カンパリブラオレ カンパリ+ブラッドオレンジジュース Campari blood orange	¥600
スプモーニ カンパリ+グレープフルーツジュース +トニックウォーター Spumone	¥600
ネグローニ <ロックスタイル> カンパリ+ベルモットロッソ+ジン Negroni	¥600
アメリカーノ カンパリ+ベルモットロッソ+ソーダ Americano	¥600
★モスコミュール ウォッカ+ジンジャーエール Moscow mule	¥700

## リキュール＆スピリッツ／ Liqueur & Spirits

お好みの割り方でお楽しみください  
Make your favorites cocktail.

ジン Gin	カシス Cassis
ウォッカ Vodka	カンパリ Campari
ラム Rum	アペロール Aperol
テキーラ Tequila	チンザノドライ CINZANO DRY
ウイスキー Whiskey	チンザノロッソ CINZANO ROSSO
	ピーチ Peach

各 ¥600

水／ロック／ソーダ／トニック／  
Water／On the rock／Soda／Tonic  
ジンジャーエール／コーラ／オレンジジュース  
Ginger ale／Cola／Orange juice  
グレープフルーツジュース／ウーロン茶  
Grapefruit juice／Oolong tea

# Bevande

## ワイン／Wine

グラスワイン（赤／白） Glass of wine (Red/White)	¥700～
カラフェ（赤／白） Carafe (Red/White)	¥2,800
グラスワイン（泡） Glass of wine (Sparkling)	¥700～
ボトルワイン Bottle wine	¥4,200～

★ ボトルワインは別途ワインリストからお選びください  
Bottle of wine choose from the wine list

## ノンアルコールワイン／ Non - Alcoholic Wine

【ボトル】オーガニック／<Bottle> Organic

<泡／Sparkling> オピア シャルドネ スパークリング Opia Chardonnay Sparkling Organic	¥600～
<白／White> オピア シャルドネ Opia Chardonnay	¥600～
<赤／Red> オピア カベルネソーヴィニヨン Opia Cabernet Sauvignon	¥3,000～

## ソフトドリンク／Softdrink

★クラフトジンジャーエール Craft ginger ale	¥600
ブラッドオレンジジュース Blood orange juice	¥500
ジンジャーエール Ginger ale	¥500

## ワインカクテル／Wine Cocktail

キール カシスリキュール+白ワイン Kir	¥700
オペレーター ジンジャーエール+白ワイン Operator	¥700
キティ ジンジャーエール+赤ワイン Kitty	¥700
スプロッシ ブラッドオレンジ+スパークリングワイン Splossi	¥800
ベリーニ ピーチネクター+スパークリングワイン Bellini	¥800
ミモザ オレンジジュース+スパークリングワイン Mimosa	¥800
キールロワイヤル カシスリキュール+スパークリングワイン Kir Royal	¥800
食後酒／Digestivo	
リモンチエッロ Limoncello	¥500～
グラッパ Grappa	¥1,000～
アマーロ Amaro	¥800～

コーラ Cola	¥500
クランベリージュース Cranberry juice	¥500
ピーチネクター Peach nectar	¥500